
令和6年2月吉日 

卒業生保護者各位 

暁星国際高等学校 

校長 田川 清 

 

第43回暁星国際高等学校卒業証書授与式のご案内 

 

謹啓 

 向春の候 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

 さて この度ご子息ご息女におかれましては 蛍雪の功を積まれ めでたく高等学

校の過程を修了し 下記により第43回卒業証書授与式を挙行することとなりました 

 保護者の皆様のお喜びもひとしおのことと存じます 

 つきましては 卒業生の前途を祝福し激励を頂きたく 是非ご出席賜りますようご

案内申し上げます 

謹白 

 

記 

 

1 日 時 令和6年3月1日（金） 午前10時開式 

 

2 場 所 かずさアカデミアホール 

 千葉県木更津市かずさ鎌足2-3-9 

 電話 0438-20-5555 

 

3 送迎バス 木更津駅暁星国際学園バス乗り場 9:00発 （会場行） 

 かずさアカデミアホール 12:15発 （木更津駅行） 

  ※謝恩会に参加される方は謝恩会終了後のバスをご利用ください 

  ※いずれのバスも保護者および生徒がご利用いただけます 

 

4 お 願 い ○ 同封の返信用はがきにご出欠及びバスのご利用の有無をご記入

の上 2月22日（木）までにご返信くださいますようお願い申し

上げます 

○ 参列する人数に制限を設けておりませんが 体調がすぐれない方

の出席はお見合わせください 


